À

Câmara Municipal de Belo Horizonte

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Belo Horizonte

Ref.: Liberação Recursos - Contratos CPAC

    1. Para conhecimento dessa Câmara Municipal, notificamos que foi liberada a seguinte parcela,
relativa ao repasse de financiamento de contrapartida do Programa de Aceleração do Crescimento
– CPAC, assinado com o Município de Belo Horizonte, referente à solicitação de desembolso
atendida no dia 17/09/2020:

        * Ct. 0408.750-18 – CPAC no valor de R$ 9.805,57 (nove mil, oitocentos e cinco reais e
cinquenta e sete centavos).

Atenciosamente

Rodrigo Flores Gorski

Gerente de Filial

GIGOV - Gerência Executiva de Governo - Belo Horizonte

Caixa Econômica Federal

Marcelo Martins Pereira

Superintendente

Superintendência Governo BH Leste

Caixa Econômica Federal